
    

Nr. 
Analize Pershkrimi i zerit  te punes Njesia Sasia  

                    A. PUNIME NDERTIMI      

  1.Sistemimi i peroit per 60 ml         

2.701 Shtrese cakulli  t=15 m3 52.5 

2.262/4 Shtresebetoni C16/20 t=15 cm m3 43.5 

An. 
 Kunete kanali me gure lumi  me permasa 
5 deri 20cm, te ngulura ne beton m2 290 

2.262/4 
 Shtrese betoni C16/20 me t=15 cm nen 
bordura e niveluar me reze lazer m3 9 

An. 

FV bordura beton arme  50x30x200 cm, te 
parapergatitura ne bonko vibruese, 
montimi me vinc cope  60 

2.166 hekur betoni periodik Ø 6 - 10 mm ton 0.4 

  Shuma  1 leke   

        

  2.Shetitorja  60 x1.2 ml        

2.701 Shtrese cakulli  t=15 m3 17.5 

2.262.4 Shtrese betoni C16/20 t=15 cm m3 13.5 

2.262.4 
 Shtrese betoni C16/20 me t=15 cm nen 
bordura e niveluar me reze lazer m3 6.5 

An. 

FV bordura beton arme  50x30x200 cm, te 
parapergatitura ne bonko vibruese, 
montimi me vinc cope  32 

2.166 hekur betoni periodik Ø 6 - 10 mm ton 0.3 

An. 
Kalldrem me gur rabor te zi I Beratit I 
skuadruar me lartesi 20 cm ndoshta I 
kombinuar me gur gri te gjirokatres m2 87.0 

  Shuma  2 leke   

        

  3.Burimi I ujit        

2.109 Themel e xokol betoni C - 12/15 m3 0.7 

2.262.4 Shtresebetoni C16/20 t=15 cm m3 13.5 

2.207  Mur betoni C16/20 t=30 cm m3 1.6 

2.129  Mur beton  C 16/20 t=15 cm cope  0.3 

An. 

Mozaik me guralec lumi me permasa 20-
50mm, shumengjyres nga lumej te 
ndryshem m2 5.1 

2.166 hekur betoni periodik Ø 6 - 10 mm ton 0.1 

  Shuma  3 leke   

        



   4.Stolat e pushimit 6 cope        

2.701 Shtrese cakulli  t=15 m3 0.5 

2.262.4 Shtresebetoni C16/20 t=15 cm m3 3.6 

3.616 FV bordura  6x15x100 cm ml 110 

An. Fv  stola te gatshem cope 6 

  Shuma  4 leke   

        

  5. Ndricimi      

2.262.4 Betoni C16/20  per bazamente shtyllash m3 1.9 

3.169 
F V shtylla  metalike per ndricim h7m 
d=160 mm cope 6 

3.174 Fv krah per shtylla metalike  cope 6 

An. Ndrcues led 250Wat cope 6 

An. Panel foto voltaik komplet  cope 6 

  Shuma  5 leke   

        

  5. Sistemimi dhe Gjelberimi     

3.643/c Dhe humusor m3 13.5 

3.643 Mbjellje bari m2 400 

3.96 Fidan dhe lule dekorative copë 100 

3.962 F.V. fidan dhe shkurre dekorative oleander copë 5.0 

3.963 Fidane bime kacavjerrese copë 20.0 

3.964 Bredha me d > 10 cm copë 6.0 

3.965 F.V. Shkurre dekorative Juniperus V.18 
grup 3, cdo 6.6m copë 6.0 

3.966 Peme dekorative Bli 16-18cm ne trotuar, 
(cdo 6m) copë 7.0 

  Shuma  6 leke   

        

  Shuma A (1 deri ne 5)     

        

        

  TVSH ja  20 % leke   

  TOTALI leke   

    

    


